
　　　1.　　本部品表は山田機械工業の純正部品表です。

　　　2.　　本部品は 2018 年 6 月 1 日 より適用いたします。　　（本部品表適用と同時に従来の部品表を廃止します。）

　　　3.　　部品注文は誤発送をさけるため、本部品表に記載されている品番及び品名にてご注文下さい。

　　　4.　　生産打切り後の定められた経年の補給部品は、年限切れのため補給を打ち切らせていただきます。

※ ただし、供給年限内であっても特殊部品につきましては、納期等についてご相談させていただく場合もあり

ます。

補給用部品の供給は、原則的には、上記のとおり供給年限切れで終了いたしますが、供給年限経過後で

あっても部品供給のご要請があった場合には、納期および価格についてご相談させていただきます。

         DK 



DK



図番 品番 部品名 個数 価格 図番 品番 部品名 個数 価格

1-1 1511-11110 シリンダ(廃止） 1 5-A 1511-40010 リコイルＡｓｓｙ※付（供給切れ） 1

1-2 1511-11120 シリンダＰＫ（供給切れ） 1 5-B 1511-41000 リコイルＡｓｓｙ○付（供給切れ） 1

1-3 1511-11130 ｲﾝｼｭﾚｰﾀPK（供給切れ） 1 5-1 1511-41110 ※○ｽﾀｰﾀｹｰｽ（供給切れ） 1

1-4 1511-11140 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ（供給切れ） 1 5-2 1511-41120 ※○スパイラルＳＰ（供給切れ） 1

1-5 1511-11150 ｷｬﾌﾞﾚﾀPK（供給切れ） 1 5-3 1511-41130 ※○リール（供給切れ） 1

1-6 1511-12110 マフラ（年限切れ） 1 5-4 1511-42110 ※○スタータプーリ（供給切れ） 1

1-7 1511-12120 ガードマフラ（供給切れ） 1 5-5 1511-42340 ※ ラチェット（供給切れ） 1

1-8 1511-12130 マフラＰＫ（供給切れ） 1 5-6 1511-42330 ※ リターンＳＰ（供給切れ） 1

1-9 1511-13110 シリンダカバー（供給切れ） 1 5-7 1235-42130 ※ スナップリング 1

1-10 1511-14110 ピストンリング（供給切れ） 1 5-8 1511-41210 ※○スタータロープ（供給切れ） 1

1-11 1511-14130 ピストン（年限切れ） 1 5-9 1511-41220 ※○スタータノブ（供給切れ） 1

1-12 1511-14140 ピストンピン（供給切れ） 1 5-10 1511-41180 ※○ロープワッシャ（供給切れ） 1

1-13 1511-14150 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ（年限切れ） 2 5-11 0171-00508 ※○M5 平ﾜｯｼｬ（小）（供給切れ）

1-14 1511-14160 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ（供給切れ） 1 5-12 0111-00508 ５×０８　スクリュ（供給切れ） 1

2-1 1511-21110 ｸﾗﾝｸｹｰｽ　Ｆ（供給切れ） 1 6-A 1511-51000 燃料タンクｱｯｼ供給切れ 1

2-2 1511-21120 ｸﾗﾝｸｹｰｽ　R（供給切れ 1 6-B - ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟｱｯｼ 1

2-3 1511-21130 クランクケースＰＫ（供給切れ） 1 6-1 - 燃料タンク 1

2-4 1522-24210 オイルシール　（１０－２０－５）（供給切れ）2 6-2 1511-51110 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟｱｯｼ（供給切れ） 1

2-5 0311-06200 ベアリング　６２００　Ｃ３ 1 6-3 1522-51120 ｷｬｯﾌﾟｴﾚﾒﾝﾄ(形状変更・互換性有） 1

2-6 0311-06000 ベアリング　６０００ 1 6-C 1511-51200 ｽﾄﾚｰﾅAssy (供給年限切) 1

2-7 1511-22110 クランクシャフト（供給年限切） 1 6-4 - ウエイト 1

2-8 1522-22120 シム（0.2 0.4 0.6　3種類同じ)（供給切れ）1～2 6-5 - エレメント 1

2-9 1521-22140 半月キー（供給切れ） 1 6-6 - クリップ 1

2-10 1511-21170 ﾀﾞｳｴﾙﾋﾟﾝ　Ｌ（供給年限切） 2 6-7 - チューブ 1

2-11 1521-21180 ダウエルピン　Ｓ（供給切れ） 2 6-8 - スペーサー 1

2-12 1511-23120 ファンケース（供給年限切） 1 6-9A 1511-52110 ﾀﾝｸﾌﾞﾗｹｯﾄＡ（供給切れ） 1

6-9B 1511-52170 ﾀﾝｸﾌﾞﾗｹｯﾄＢ（供給切れ） 1

3 1511-31100 クラッチＡｓｓｙ廃止（※付） 1 6-10A 1511-52150 ダンパーＡ（供給切れ） 1

3-1 1521-31110 ※ クラッチシュ（供給切れ） 2 6-10B 1511-52160 ダンパーＢ（供給切れ） 1

3-2 1522-31120 ※ クラッチワッシャ（供給切れ） 2 6-11 1522-52120 タンクッション（供給切れ） 1

3-3 1521-31130 ※ クラッチボルト(供給年切れ） 2 6-12 1511-52130 タンクバンド（供給切れ） 1

3-4 1522-31140 ※ クラッチＳＰ(供給年限切） 1 6-13 1511-52360 プライミングポンプＡｓｓｙ廃止 1

6-14 1511-52380 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾊﾟｲﾌﾟ（供給切れ） 1

4-1 1511-32210 ﾌﾗｲﾎｲﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ（供給切れ） 1

4-2 1511-33110 ﾄﾗﾝｼﾞｽﾀﾕﾆｯﾄ（供給切れ） 1

4-3 1511-32140 点火コイル(供給年切れ） 1

4-4 1511-34110 点火プラグ（供給切れ） 1

4-5 1511-34120 プラグキャップ（供給切れ） 1

4-6 1511-34130 ﾌﾟﾗｸﾞｷｬｯﾌﾟSP（供給切れ） 1

4-7 1511-36130 チューブ（供給切れ） 1

4-8 1511-35100 停止スイッチ（供給切れ） 1

4-10 1511-35220 ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ（供給切れ） 1

4-11 1511-36120 クランプ（供給切れ） 1

ショルダー　　DK



DK



図番 品番 部品名 個数 価格 図番 品番 部品名 個数 価格

7-A 1511-53000 ｷｬﾌﾞﾚﾀASSY供給切れ（※印付） 1 1M 0111-10620 Ｍ６×２０　スクリュ　ＳＷ 2

7-B 1511-54000 エアクリーナＡｓｓｙ（供給切れ） 1 2M 0111-20410 Ｍ4×10　スクリュ　ＳＷ・Ｗ 4

7-1 1511-54110 ○ クリーナカバー（供給切れ） 1 3M 1511-21220 スクリュー（供給年限切） 4

7-2 1511-54150 ○ クリーナプレート（供給切れ） 1 4M 0121-10524 M5X24六角ﾎﾞﾙﾄ.SW（供給切れ） 2

7-3 1511-54130 ○ スポンジ（供給切れ） 1 5M 0111-20516 M5×16 スクリュ SW, W 4

7-4 1511-53370 ゴムキャップ（供給切れ） 1 6M 0111-20518 Ｍ５×１８　スクリュ　ＳＷ・Ｗ 6

7-5 1511-55120 ※ ケーブルＡＪ（供給切れ） 1 7M 0161-00650 Ｍ６　ナット（供給切れ） 2

7-6 1511-55130 ※ ＡＪナット（供給切れ） 1 8M 0173-00615 M6 SW 1

7-7 1511-53110 ※ ﾎﾞﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ（供給切れ） 1 9M 3618-00023 ６ｍｍ　Ｗ 1

7-8 1521-53120 ※ スロットルＳＰ（供給切れ） 1 10M 0161-00540 M5 ナット 2

7-9 1521-53130 ※ スロットルＳＰ　レシーブ（供給切れ） 1 11M 0111-20540 Ｍ５×４０　スクリュ　ＳＷ・Ｗ（供給切れ） 2

7-10 1521-53140 ※ ジェットニードルクリップ（供給切れ） 1 12M 0111-20416 M4×16 スクリュ SW, W 2

7-11 1511-53150 ※ ｼﾞｪｯﾄﾆｰﾄﾞﾙ（供給切れ） 1 13M 0111-20408 Ｍ４×０８　スクリュ　ＳＷ・Ｗ 1

7-12 1511-53160 ※ ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ（供給切れ） 1 14M 0161-00540 M5 ナット 2

7-13 - ※ 気化器ボディ 1 15M 0173-00513 M5　SW（供給切れ） 2

7-14 1522-53560 ※ スローＡＪ　ＳＰ（供給切れ） 1 16M 0171-00508 M5 平ﾜｯｼｬ（小）（供給切れ） 2

7-15 1522-53570 ※ スローＡＪ　スクリュ（供給切れ） 1 17M 1511-11180 ５×４５ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ（供給切れ） 2

7-16 1522-53310 ※ アジャストＳＰ（供給切れ） 1

7-17 1522-53620 ※ Ｏリング（供給切れ） 1

7-18 1511-53320 ※ ＡＪスクリュ（供給切れ） 1

7-19 1522-53210 ※ ニードルバルブ（供給切れ） 1

7-20 1527-53220 ※ バルブレバー（供給切れ） 1

7-21 1522-53230 ※ ヒンジピン（供給切れ） 2

7-22 1522-53290 ※ ドレンプラグ（供給切れ） 1

7-23 1522-53580 ※ スクリュ（供給切れ） 1

7-24 1522-53510 ※ スプリング（供給切れ） 1

7-25 1522-53530 ※ メーンダイヤフラムＰＫ 1

7-26 1522-53520 ※ ﾒｰﾝﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ（供給年切） 1

7-27 1522-53540 ※ ｶﾊﾞｰﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ（供給切れ） 1

7-28 1522-53830 ※ ポンプダイヤフラムＰＫ(供給切れ） 1

7-29 1523-53820 ※ ポンプダイヤフラム（供給切れ） 1

7-30 1522-53840 ※ カバーダイヤフラム（供給切れ） 1

7-31 1522-53630 ※ ティクラー　レバー（供給切れ） 1

7-32 1522-53550 ※ バルブブリーザ（供給切れ） 1

7-33 1511-53640 ※ ティクラＳＰ（供給切れ） 1

7-34 1522-53660 ※ カラー　（供給切れ） 1

7-35 1522-53650 ※ ４×８　スクリュ（供給切れ） 1

7-36 0111-10310 ※ ３X１０SWスクリュ（供給切れ） 4

7-37 0111-10308 ３X８SWスクリュ（供給切れ） 4

1511-55110 スロットルワイヤ（供給年切れ） 1

ショルダー　　DK


